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Nuorisovaltuusto   

Kuntalain (410/2015) 26 §:n mukaan kunnanhallituksen on asetettava 
nuorisovaltuusto tai vastaava nuorten vaikuttajaryhmä varmistamaan nuorten 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä huolehdittava sen 
toimintaedellytyksistä. Vantaalla nuorisovaltuusto on toiminut vuoden 2000 
alusta lähtien. Nuorisovaltuustoon valitaan vaaleilla 30 varsinaista jäsentä 
kahdeksi vuodeksi kerrallaan. Valtuuston edustajat ovat 13–20-vuotiaita. 

Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen 
toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, 
joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, terveyteen, opiskeluun, 
elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä muissakin asioissa, joiden 
nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten kannalta merkittäviä. 
Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten osallistumisen ja 
kuulemisen kehittämiseen kunnassa.   

 
Nuorisovaltuuston kokoonpano 
 

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksivuotinen. 1.1.2024 kautensa aloittanut 
nuorisovaltuusto jatkaa kauttaan vuoden 2025 loppuun saakka.   

Nuorisovaltuusto tekemän toimintaohjeen mukaan nuorisovaltuuston 
puheenjohtajisto eli puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa valitaan aina 
kalenterivuodeksi kerrallaan. Nuorisovaltuuston kokouksessa 11.12.2024 
nuorisovaltuuston puheenjohtajistoon 1.1.–31.12.2025 valittiin 

• puheenjohtajaksi Vida Amoah 

• 1. varapuheenjohtajaksi Minja Immonen  

• 2. varapuheenjohtajaksi Annika Pyrrö 

Nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimi 
osallisuussuunnittelija Heta Santamäki. 
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Nuorisovaltuuston jäsenet 1.1.2025‒31.12.2026

 
Ahonen Elias 
Akaydin Aisha 
Amoah Vida 
Azizi Walid 
Berg Samuel 
Dahlqvist Hertta 
Hakkarainen Miiko 
Hossaini Sahar 
Hu Yang 
Immonen Minja 
Islam Tasnim 
Joki Vincent 
Laaksonen Eetu 
Lamghari Hiba 
Laukkanen Brandon 

Lehtovirta Elmeri 
Multas Aune 
Ngandu Julia 
Obeng Amoako Esther 
Pannu Pravjot 
Parvinen Lili 
Pellikka Lassi 
Pennanen Juho 
Phull Aadit 
Pyrrö Annika 
Rasku Joel 
Salo Tivon 
Singh Tejwant 
Suomi Nicklas 
Tienvieri Aleksi

 

Nuorisovaltuuston jatkuva toiminta 

Nuorisovaltuuston kokoukset   
  
Nuorisovaltuuston vuoden 2025 kokoukset pidettiin 22.1., 12.2., 19.3., 23.4., 7.5., 11.6., 
20.8., 17.9., 8.10., 12.11. ja 10.12. klo 17.30 alkaen. 
 
Nuorisovaltuuston kokouksiin kutsuttiin nuorisovaltuuston jäsenet. Heidän lisäkseen 
kokouksiin kutsuttiin nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimiva osallisuus-
suunnittelija Heta Santamäki ja lasten ja nuorten valtuutetut. Kokoukset ovat avoi-
mia kaikille ja sekä esityslistat että pöytäkirjat julkaistaan vantaa.fi -verkkosivuilla. 
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Nuorisovaltuuston edustajat kaupungin toimielimissä 
ja työryhmissä 

1. Kaupunginhallitus  

Nuorisovaltuusto on kokouksessaan 24.1.2024 päättänyt valita nuorisovaltuusto-
kauden ensimmäisen vuoden puheenjohtajan Vincent Joen nuorisovaltuuston 
edustajaksi kaupunginhallituksen kokouksiin nuorisovaltuustokauden 2024–2025 
ajaksi sekä valita varapuheenjohtajat Lili Parvisen ja Annika Pyrrön varaedustajiksi 
osallistumaan kaupunginhallituksen kokouksiin, mikäli varsinainen edustaja on es-
teellinen tai estynyt osallistumasta kokoukseen. Kokouksessaan 11.9.2024 nuoriso-
valtuusto valitsi Lili Parvisen tilalle varaedustajaksi Eetu Laaksosen. 

 
2. Kaupunginvaltuusto  

Vantaan kaupunginvaltuusto muutti kokouksessaan 23.8.2010 työjärjestystään si-
ten, että nuorisovaltuusto sai edustajalleen läsnäolo- ja puheoikeuden valtuuston 
kokouksiin. Nuorisovaltuusto käy omassa kokouksessaan läpi seuraavan valtuus-
ton kokouksen esityslistan ja päättää käytettävän puheenvuoron sisällöstä sekä 
valitsee edustajan ja hänelle varaedustajan valtuuston kokoukseen. Nuorisoval-
tuusto valitsee edustajan ja tämän varaedustajan jokaiseen valtuuston kokouk-
seen erikseen.  
 

3. Lautakunnat  

Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 24.1.2024 edustajat ja varaedustajat 
lautakuntien kokouksiin nuorisovaltuustokauden loppuun asti.  

Kaupunkiympäristölautakunnassa nuorisovaltuuston varsinainen edustaja on 
Minja Immonen ja varaedustaja Elmeri Lehtovirta.   

Kaupunkitilalautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Pravjot Pannu ja 
varaedustaja Joel Rasku. 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Esther 
Obeng Amoako ja varaedustaja Elias Ahonen. 

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on 
Tejwant Singh ja varaedustaja Aisha Akaydin.  
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4. Nuorisovaltuuston edustajat kaupunkitasoisissa 
työryhmissä 

Harrastusten Vantaan ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimi 
Brandon Laukkanen ja varaedustajana Julia Ngandu. 

Kouluruokailun kehittämisen projektin työryhmässä edustajina Sahar Hossaini ja 
Juho Pennanen 

Lapsiystävällinen kunta -koordinaatioryhmässä nuorisovaltuuston edustajina 
toimivat Juho Pennanen ja Aisha Akaydin. 

Oppimiskampus -hankkeen seurantatoimikunnassa nuorisovaltuuston 
edustajanan toimi Vincent Joki ja varaedustajana Lili Parvinen. 

Vaikuttajapäivän ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimi Sahar 
Hossaini. 

Vaikuttajapäivän työryhmässä nuorisovaltuuston edustajina toimivat Hertta 
Dahlqvist, Sahar Hossaini ja Vincent Joki. 

Vantaan asukastilaohjelman päivittämistä ja järjestöjen käytössä olevien tilojen 
tukimallin uudistamista varten perustetussa työryhmässä nuorisovaltuuston 
edustajana toimi Eetu Laaksonen. 

Vantaan liikkumisohjelman poliittisessa ohjausryhmässä edustajana Eetu 
Laaksonen 

Vantaan liikenneturvallisuustyöryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimi 
Yang Hu.    
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5. Nuorisovaltuuston edustajat muissa toimielimissä 

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnan ruotsinkielisessä jaoston kokouksissa 
nuorisovaltuuston edustajana toimi Nicklas Suomi ja varaedustajana Joel Rasku. 

Monikulttuurisuusasian neuvottelukunnan kokouksissa nuorisovaltuuston 
edustaja toimi Sahar Hossaini ja varaedustajana Esther Obeng Amoako. 

Svenska kommitténin kokouksissa nuorisovaltuuston edustajana toimi Joel 
Rasku ja varaedustajana Nicklas Suomi. 

 

6. Nuorisovaltuuston edustajat hyvinvointialueen 
toimielimissä 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa jäseninä toimivat 
Elias Ahonen, Vida Amoah, Walid Azizi, Aadit Phull ja Tejwant Singh vielä kevään 
2025. Kokouksessaan 20.8. nuorisovaltuusto valitsi edustajiksi vuoden 2025 
loppuun Vida Amoahin, Minja Immosen, Vincent Joen, Esther Obeng Amoakon, 
Pravjot Pannun, Lili Parvisen, Lassi Pellikan, Aadit Phullin, Annika Pyrrön ja Joel 
Raskun. Vuodesta 2026 lähtien hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kausi on 
Vantaan nuorisovaltuuston tapaan kahden vuoden mittainen.  

 

Nuorisovaltuuston sisäiset työryhmät ja toimikunnat 

Vuonna 2025 nuorisovaltuusto perusti jokavuotiseen tapaansa väliaikaisen 
budjettitoimikunnan, jonka tehtävänä on seurata kaupungin 
budjettineuvotteluita ja suunnitella sekä toteuttaa vaikuttamistyötä nuoria 
koskevien asioiden osalta. Toimintaansa jatkoi myös nuorisovaltuuston 
sometiimi, joka vastaa nuorisovaltuuston Instagram- ja TikTok-tilien 
ylläpitämisestä. Kokouksessaan 19.3. nuorisovaltuusto valitsi tähän työryhmään 
jäseniksi vuodeksi 2025 puheenjohtajiston lisäksi Sahar Hossainin, Elmeri 
Lehtovirran, Esther Obeng Amoakon, Joel Raskun ja Tejwant Singhin. Vuoden 
aikana nuorisovaltuustossa toimi myös 25-vuotisjuhlavuoden työryhmä sekä 
omia työryhmiä muille pienemmille tapahtumille.  

  



6 

 

Nuorisovaltuuston kouluttautuminen   

Vuoden 2025 aikana nuorisovaltuustolle järjestettiin kaksi suunnittelu-, koulutus- 
ja virkistysviikonloppua. Ensimmäinen järjestettiin Vantaan Veromäessä 11.-
12.1.2025 ja toinen Kukonnotkon leirikeskuksessa 22.-24.8.2025. Nuorisovaltuuston 
jäsenille mahdollistettiin osallistuminen myös muihin toiminnan kannalta 
olennaisiin koulutustapahtumiin, esimerkiksi Nuorisovaltuustojen liito ry:n 
Aktiivipäiville. 

 

Aloitteet, kannanotot ja lausunnot 

Nuorisovaltuusto teki vuonna 2025 seuraavat aloitteet, kannanotot ja lausunnot: 

1. Aloite koskien kaupungin Kesäyrittäjyys-ohjelman saavutettavuuden 
lisäämistä ja näkyvyyden parantamista (22.1.2025) 

2. Aloite "Lopetetaan KiVa koulu -malliin osallistuminen ja siirrytään Etelä-
Karjalan malliin" (22.1.2025) 

3. Kannanotto: Lisää resursseja soveltavaan liikuntaan (12.2.2025) 

4. Aloite "Vantaan Sanomien ilmainen tilaus vantaalaisille opiskelijoille" 
(12.2.2025) 

5. Aloite vihamielisen arkkitehtuurin vähentämisestä Vantaalla (11.6.2025) 

6. Lausunto Vantaan kaupungin budjettineuvotteluista (17.9.2025) 

7. Aloite väittely-, MUN- ja kansalaistaitoihin keskittyvien kerhojen 
vahvistamisesta Vantaan peruskouluissa (17.9.2025) 

 

Tapahtumat 

Nuorisovaltuusto osallistui tänäkin keväänä kaupungin järjestämän nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia ja osallisuutta edistävän Vaikuttajapäivän 
suunnitteluun ja järjestämiseen. Lasten Vaikuttajapäivä järjestettiin 22.4. ja 
Nuorten Vaikuttajapäivä 23.4.. Molemmissa päivissä oli mukana monta 
nuorisovaltuutettua juontajina, kirjureina ja vastaanottamassa osallistujia. 
Vuonna 2025 nuorisovaltuusto järjesti runsaasti myös omia tapahtumia. 
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Nuorisovaltuuston tavoitteet vuonna 2025 

Nuorisovaltuuston tavoitteet ovat usein tosiasiallisesti useamman vuoden 
tavoitteita. Vuonna 2025 nuorisovaltuusto jatkoi aiemmilla kausilla alkanutta 
työtä viestinnän kehittämisen, yhteistyön parantamisen ja nuorten tavoittamisen 
ja osallistamisen edistämisen parissa. 

Nuorisovaltuuston keskeiset tavoitteet vuonna 2025: 

• Tavoite 1: Kehitetään viestintää uudistamalla sosi-
aalisen median sisältöjä 

• Tavoite 2: Osallistutaan tapahtumiin ja lisätään yh-
teistyötä eri tahojen kanssa 

• Tavoite 3: Ehkäistään nuorten syrjäytymistä Van-
taalla 

• Tavoite 4: Suunnitellaan ja toteutetaan nuorisoval-
tuuston 25-vuotisjuhlavuoden ohjelma 

• Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimintaohje 

 

Tavoite 1: Kehitetään viestintää uudistamalla 
sosiaalisen median sisältöjä 

Nuorisovaltuuston viestinnän tavoitteena oli lisätä nuorisovaltuuston näkyvyyttä 
ja tunnettuutta nuorten keskuudessa sekä jakaa tietoa nuorisovaltuuston 
toiminnasta. Vuoden 2025 nuorisovaltuusto viesti erityisesti konkreettisesta 
toiminnastaan. Nuorisovaltuusto julkaisi esimerkiksi Instagramissa 
kokoustiedotteita, nuorisovaltuutettujen kirjoittamia kolumneja, videoita 
kaupunginvaltuuston kokouksien puheenvuoroista sekä aktiivisesti muista 
tapahtumista. Myös nuorisovaltuuston vaaleista tehtiin useita julkaisuja. 
Sosiaalisen median sisältöjen kehittämisestä ja viestinnästä vastasi 
sometyöryhmä. 

 
Tavoite 2: Osallistutaan tapahtumiin ja lisätään 
yhteistyötä eri tahojen kanssa 

Nuorisovaltuusto haluasi lisätä tunnettuuttaan ja mahdollistaa muiden nuorten 
kohtaamisia osallistumalla tapahtumiin ja järjestämällä niitä itse enemmän. 
Vuonna 2025 nuorisovaltuusto järjestikin runsaasti omia tapahtumia. 
Ensimmäinen näistä oli Pizzaa ja Politiikkaa -ilta Myyrmäen nuorisotilalla 28.2., 
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jossa tarjolla oli nimen mukaisesti pizzaa ja tietoa nuorisovaltuustosta. Paikalla 
oli myös useita nuorisovaltuuston kummivaltuutettuja ja entisiä 
nuorisovaltuustolaisia. Nuorisovaltuusto järjesti myös yhdessä Vaskivuoren lukio 
oppilaskunnan hallituksen kanssa 8.4. kuntavaalipaneelin. 

Syksyllä 2025 käytiin nuorisovaltuuston vaalit, joihin liittyen nuorisovaltuusto 
järjesti muutaman tapahtuman. Gräbää limu -tapahtuma järjestettiin 6.9. 
kaupungintalon edustalla. Tapahtumassa mainostettiin nuorisovaltuustoa ja 
ehdokkaaksi lähtemistä vaaleissa. Nuorisovaltuusto järjesti myös nuta-illat 
Kivistön nuorisotilalla 23.10. ja Tikkurilan nuorisotilalla 27.10.. Niissä 
nuorisovaltuusto kertoi oman toimintansa lisäksi marraskuussa pidettävistä 
nuorisovaltuusto-vaalien äänestyksistä. Vaaleihin liittyen nuorisovaltuusto 
vieraili myös useilla kouluilla alkusyksyn aikana. 

Nuorisovaltuusto jatkoi myös aktiivista yhteistyötään muiden nuorisovaltuustojen 
kanssa. Puheenjohtaja Vida Amoah vieraili 18.3. Espoon nuorisovaltuuston ja 26.3. 
Turun nuorisovaltuuston kokouksissa. Vierailulla Helsingin nuorisoneuvoston 
kokouksessa 27.3. oli mukana myös 1. varapuheenjohtaja Minja Immonen. 
Vierailujen lisäksi yhteistyötä käynnisteltiin Keravan nuorisovaltuuston kanssa. 
Muiden nuorisovaltuustojen edustajia kutsuttiin myös nuorisovaltuuston 25-
vuotisjuhlagaalaan kesäkuussa. 

 

Tavoite 3: Ehkäistään nuorten syrjäytymistä Vantaalla 

Nuorisovaltuuston tavoitteena oli ehkäistä nuorten syrjäytymistä Vantaalla. 
Tavoitteeseen nuorisovaltuusto vastasi muun muassa lisäämällä nuorten 
tietoisuutta vaikuttamismahdollisuuksistaan viestimällä kuntavaaleista ja 
järjestämällä vaalipaneelin. Puheenjohtaja Vida Amoah teki myös aloitteen 
vihamielisen arkkitehtuurin vähentämisestä Vantaalla, ja aloitteeseen 
kommentoitiin erityisesti vihamielisen arkkitehtuurin kohdistumista kodittomiin, 
joista monet ovat Vantaalla nuoria. 

 

Tavoite 4: Suunnitellaan ja toteutetaan 
nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlavuoden ohjelma 

Vantaan nuorisovaltuusto aloitti toimintansa vuonna 2000, joten vuosi 2025 on 
sen 25-vuotisjuhlavuosi. Vuonna 2024 aloitettua suunnittelutyötä jatkoi työryhmä, 
jonka jäseniä ovat puheenjohtajisto sekä nuorisovaltuutetut Sahar Hossaini ja El-
meri Lehtovirta. Juhlavuodeksi nuorisovaltuusto otti käyttöönsä oman logon. 
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Juhlavuosi huipentui lauantaina 7.6. pidettyyn nuorisovaltuuston juhlagaalaan 
Lumo-salissa. Juhlahumussa oli nykyisten nuorisovaltuutettujen lisäksi nuoria tois-
ten kaupunkien nuorisovaltuustoista ja muista nuorten vaikuttajaryhmistä, kau-
pungin päättäjiä, nuorisovaltuuston entisiä koordinaattoreita ja tietysti myös enti-
siä nuorisovaltuustolaisia. Näiden nuorisovaltuustoalumnien joukossa olivat myös 
Antti Lindtman ja Sakari Rokkanen, jotka molemmat muistelivat puheissaan omaa 
aikaansa nuorisovaltuutettuina ja kausiaan nuorisovaltuuston puheenjohtajina. 
Antti Lindtman toimi Vantaan nuorisovaltuuston ensimmäisenä puheenjohtajana, 
Sakari Rokkanen tammikuun 2010 ja kesäkuun 2011 välisen ajan. Juhlassa kuultiin 
myös videotervehdys ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multalalta, joka korosti 
Vantaan nuorisovaltuuston merkittävää roolia siinä, millaiseksi Vantaa kasvaa ja 
kehittyy tulevaisuudessa. 

 

Kuvassa Vantaan nuorisovaltuuston entisiä puheenjohtajia. 

Takarivistä alkaen, oikealta vasemmalle: Jaakko Linnakangas, Antti Lindtman, Sa-
kari Rokanen, Filip Godlewski, Noa Lindqvist, Kiia Koskelin, Vida Amoah (vuoden 
2025 puheenjohtaja), Sonja Pääsukene ja Matilda Hoviniemi. Kuva: Jaakko Meyn. 

Gaalassaan kuultiin myös Vantaan nuorisovaltuuston nykyisen puheenjohtajiston 
puhe. Puheessa puheenjohtaja Vida Amoah totesi, että nuorisovaltuusto on viralli-
sesta työstään huolimatta enemmän kuin kokoukset ja aloitteet. ”Se on yhteisö. Se 
on kokemus, joka jää mieleen – ja vaikuttaa tulevaisuuteen. Uskon, että tästä po-
rukasta nousee tulevaisuuden vaikuttajia, päättäjiä, kansalaisvaikuttajia – ehkä 
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jopa ministereitä. Mutta ennen kaikkea uskon, että meistä tulee ihmisiä, jotka välit-
tävät ja tekevät työtä paremman yhteiskunnan eteen.” 

Gaalassa oli ohjelmassa puheiden lisäksi myös palkintojen jakoa. Nuorisoval-
tuusto oli päättänyt palkita juhlavuotensa kunniaksi nuoren ja nuoren aikuisen ak-
tiivisesta toiminnastaan Vantaalla muiden nuorten hyväksi. Ehdotuksia palkinnon 
saajiksi kerättiin huhtikuun ajan. Vuoden nuoreksi valittiin 16-vuotias Muniira Ah-
med Havukoskelta. Koulussaan Muniira on ollut pitkään mukana oppilaskunnan 
hallituksen toiminnassa ja toiminut myös puheenjohtajana. Havukosken nuorisoti-
lalla hän on vertaisohjaaja pitänyt hyvin suosituksi tullutta kokkikerhoa ja kehittä-
nyt sen toimintaa. Vuoden nuoreksi aikuiseksi valittiin 18-vuotias Artjom Fedulov. 
Hän toimii vapaaehtoisena Myyrmäen nuorisotilalla, jossa hän valmistaa yhtenä 
tai kahtena kertana viikossa eri-ikäisille talolla käyville nuorille ruokaa. Toiminnas-
saan Artjom on ottanut huomioon nuoret ja heidän toiveensa, sekä tuonut osalli-
suuden tunnetta yhteisiin hetkiin. Molemmat ehdotukset palkittavaksi tulivat nuo-
ret tuntevilta nuoriso-ohjaajilta. 

Muun ohjelman päätteeksi juhlassa oli esiintymässä myös Ares, joka onnitteli nuo-
risovaltuustoa ja sai juhlaväen tanssimaan ja laulamaan innokkaasti mukana esi-
tyksensä aikana. 

 

Kuva: Jaakko Meyn 
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Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimintaohje 

Nuorisovaltuusto kävi keväällä toimintaohjeensa sisällön läpi ja siihen tehtiin 
muutamia muutoksia. Merkittävät muutokset liittyivät kokouksiin etäosallistumisen 
mahdollisuuksien tarkentamiseen sekä siihen, että nuorisovaltuuston jäsen voitai-
siin erottaa nuorisovaltuustosta. Erottamisen perusteluksi kirjattiin, että jos nuori-
sovaltuutettu on toiminut nuorisovaltuuston etua vastaan tai laiminlyönyt velvolli-
suuttaan osallistua vähintään kahteen peräkkäiseen nuorisovaltuuston kokouk-
seen ilmoittamatta hyväksyttävästä esteestä. Päätöksen erottamisesta tekisi nuo-
risovaltuuston kokous 2/3 määräenemmistöpäätöksellä nuorisovaltuuston koordi-
naattorin esittelystä. Nuorisovaltuusto hyväksyi yllä olevat muutokset kokoukses-
saan 23.4., mutta ennen kuin ohje astuu voimaan, tarvitsevat toimintaohjeen 
muutokset kaupunginhallituksen hyväksynnän. Toimintaohjeen päivitystyö jatkuu 
siis seuraavalla nuorisovaltuuston kaudella. 

 

Nuorisovaltuuston muu toiminta 

Kevät 2025 

Puheenjohtaja Vida Amoah, 1. varapuheenjohtaja Minja Immonen ja 
nuorisovaltuutettu Vincent Joki osallistuivat 06.01.2025 Vantaan kaupungin 
loppiaisvastaanottoon. 

Nuorisovaltuutettu Esther Obeng Amoako osallistui 18.1.2025 Kasvatuksen ja 
oppimisen lautakunnan seminaariin Tallinnassa. 

Puheenjohtaja Vida Amoah oli esittelemässä nuorisovaltuuston toimintaa Kilterin 
koulussa 28.1.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah, 1. varapuheenjohtaja Minja Immonen, 2. 
varapuheenjohtaja Annika Pyrrö ja nuorisovaltuutettu Joel Rasku kuvasivat 
yhdessä kasvatuksen ja opetuksen toimialan apulaiskaupunginjohtajan Katri 
Kalskeen kanssa nuoria varjovaaleihin osallistumaan kannustavan videon 
4.2.2026. 

Puheenjohtaja Vida Amoah osallistui 8.3.2025 Vantaan kaupungin järjestämä 
naistenpäivän pyöreän pöydän keskusteluun. 

Puheenjohtaja Vida Amoah osallistui 11.3.2025 pääministeri Petteri Orpon pyöreän 
pöydän keskusteluun kaupungintalolla. 
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Puheenjohtaja Vida Amoah vierailu Myyrmäen kirkossa 25.3.2025 
keskustelemassa nuorisopapin kanssa. 

Useat nuvalaiset osallistuivat Ylen audiodokumentin Demokratian toivot 
ennakkokuunteluun Ylen toimistolla 9.4.2025. 

Nuorisovaltuutettu Juho Pennanen osallistui Nuorisovaltuustojen liitto ry:n 
Aktiivipäivät ABC & HC tapahtumaan Turussa 25.–27.04.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah, 1. varapuheenjohtaja Minja Immonen ja 
nuorisovaltuutettu Esther Obeng Amoako osallistuivat 16.–18.5.2025 
Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n Vaikuttajasimulaatioon Espoossa. 

Nuorisovaltuutettu Esther Obeng Amoako osallistui Young City Shapers -
ohjelman Eurocitiesin vuosikokoukseen, Bragassa Portugalissa 6.–7.6.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah piti puheen Punaisen Ristin tapahtumassa nuorten 
maahanmuuttajien kotouttamisesta 9.6.2025. 

Sahar Hossaini, Vincent Joki ja Elmeri Lehtovirta osallistuivat Vantaan 
kaupunkistrategian strategiatyöpajaan 12.6.2025. 

1. varapuheenjohtaja Minja Immonen oli tapaamassa Japanin Aichin yliopiston 
sosiaalipolitiikan professori Hirotaka Kawaguchia Helsingin yliopistolla 25.6.2025. 

 

Syksy 2025 

Puheenjohtaja Vida Amoah oli tapaamassa ukrainalaisia nuoria 
kaupungintalolla ja esittelemässä nuorisovaltuuston toimintaa 1.8.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah oli haastateltavana Itä‑Suomen yliopiston 
tutkimushankkeessa Lobbaus Suomen kunnissa 7.8.2025. 

Nuorisovaltuutettu Elmeri Lehtovirta oli Uudenmaan ja Helsingin keskustanuorten 
tapahtumassa tapaamassa Suomen Keskustan puheenjohtajaa Antti Kaikkosta 
12.9.2025. 

Useat nuorisovaltuutetut osallistuivat Kulttuuritehdas Vernissan avajaisiin 
24.9.2025. 

Nuorisovaltuutettu Aadit Phull edusti nuorisovaltuustoa Vantaan asuntoinfossa 
Clarion Hotel Aviapoliksessa 1.10.2025. 



13 

 

Puheenjohtaja Vida Amoah ja 2. varapuheenjohtaja Minja Immonen osallistuivat 
ja pitivät avauspuheenvuoron Nordic Gender Equality Days -tapahtumassa 8. ja 
9.10. Clarion Hotel Aviapoliksessa. 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston kokouksessa 9.10.2025 
nuorisovaltuutettu Vincent Joki valittiin puheenjohtajaksi ja nuorisovaltuutettu 
Joel Rasku varapuheenjohtajaksi. 

Puheenjohtaja Vida Amoah ja 1. varapuheenjohtaja Minja Immonen osallistuivat 
Nuorisovaltuustojen liitto ry:n Huipputapaamiseen Helsingissä 28.10.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah piti puheenvuoron Vantaan etä‑TET‑tapahtumassa 
4.11.2025. 

1. varapuheenjohtaja Minja Immonen ja nuorisovaltuutettu Esther Obeng Amoako 
edustivat nuorisovaltuustoa Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
päihdefoorumissa Lumo-salissa Korsossa 4.11.2025. 

Nuorisovaltuutetut Aisha Akaydin, Brandon Laukkanen ja Juho Pennanen 
vastaanottivat Ehkäisevän päihdetyön taitaja 2025-tunnustuksen 6.11.2025. 

Useat nuorisovaltuutetut vierailivat eduskuntatalossa tapaamassa liikunta-, 
urheilu- ja nuorisoministeri Mika Poutalaa 17.11.2025. 

Useat nuorisovaltuutetut osallistuivat Vantaan Kulttuurigaalaan 19.11.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah osallistui Nuorisovaltuustojen liitto ry:n Uudenmaan 
piirin piirikokoukseen 21.11.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah oli puhujana opetus- ja kulttuuriministeriön Kota-
seminaarissa 26.11.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah osallistui Stop huumeille ry:n pikkujouluihin 28.11.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah ja 1. varapuheenjohtaja Minja Immonen osallistuivat 
Vantaan Sanomien glögijuhlaan 4.12.2025. 

Puheenjohtaja Vida Amoah ja 1. varapuheenjohtaja Minja Immonen osallistuivat 
Tampereen nuorisovaltuuston itsenäisyyspäivän juhliin 6.12.2025. 

2. varapuheenjohtaja Annika Pyrrö piti puheenvuoron Vasemmistoliiton 
itsenäisyyspäivän juhlassa 6.12.2025. 

Nuorisovaltuusto vietti pikkujouluja 12.12.2025 Silkkitehtaalla Tikkurilassa. 
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Nuorisovaltuusto ja nuorisovaltuutetut mediassa 

Elever vill bli av med Kiva skola: ”Mobbning på sociala medier beaktas inte” . 
29.1.2025. Yle.fi (https://yle.fi/a/7-10071160). 

Vantaan nuorisovaltuusto vaatii tiukempaa otetta koulukiusaamiseen. 2.2.2025. 
Vantaan Sanomat (https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/8252043). 

Nuorisovaltuutettu Tejwant Singh oli haastateltava Suomen Kuvalehdessä 
11.4.2025. Artikkeli Takamatkalla koski maahanmuuttajataustaisten nuorten 
kouluttautumista. 

Vantaan nuorisovaltuustosta julkaistiin Demokratian toivot -audiodokumentti. 
13.4.2025. Yle Areena (https://areena.yle.fi/1-73666649 ) 

”Antti voisi hillitä juhlintaansa” – VS kutsui kolme Vantaan asiantuntijaa 
arvioimaan vaalitulosta. 14.4.2025. Vantaan Sanomat 
(https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/8447228). 

Minua lyötiin ja herjattiin rasistisesti vaalikentällä, kertoo Vantaan 
nuorisovaltuuston puheenjohtaja. 16.4.2025. Vantaan Sanomat 
(https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/8454100). 

Puheenjohtaja Vida Amoah osallistui Itlan Lapsuuden rakentajat ‑podcastin 
äänityksiin 18.6.2025. Amoah esiintyy jaksossa ”Toivottavasti en oo aikuisena yhtä 
pihalla”. 
(https://open.spotify.com/episode/5hdNT3qHAjEtPh3y5cg7oW?si=yI_rGo0pQI6Ul
EQ0UKkNoA). 

Ääni kuuluviin! Vantaa valitsee uuden nuorisovaltuuston. 4.11.2025. Vantaan 
Sanomat (https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/8971489). 

Vain Sakari Rokkanen on 15-vuotiasta Felixiä edellä – ”Make Vantaa Great Again”. 
3.12.2025. Vantaan Sanomat 
(https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/9048390). 
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https://open.spotify.com/episode/5hdNT3qHAjEtPh3y5cg7oW?si=yI_rGo0pQI6UlEQ0UKkNoA
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/8971489
https://www.vantaansanomat.fi/paikalliset/9048390
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06/2026 
Lisätiedot: Osallisuussuunnittelija Heta Santamäki (heta.santamaki[at]vantaa.fi) 

 


